

# HelseOmsorg21

Helse- og omsorgsdepartementet (HOD) tok våren 2013 initiativ til HelseOmsorg21 (HO21).

HelseOmsorg21 skal legge til rette for en målrettet, helhetlig og koordinert nasjonal innsats for forskning, utvikling og innovasjon innenfor helse og omsorg. 21-prosessene er aktørdrevne, nasjonale strategier som skal fremme forskningsbasert verdiskaping og utvikling på viktige samfunnsområder for det 21. århundret. Målet med HO21 er å bidra til en kunnskapsbasert helse- og omsorgstjeneste kjennetegnet av kvalitet, pasientsikkerhet og effektive tjenester.

Helse- og omsorgssektoren er en stor og viktig sektor både i en økonomisk og i en bredere verdimessig forstand. Sektoren utgjør i dag i underkant av 10 % av bruttonasjonalproduktet.

Økonomisk vekst og sammenligninger med andre land tilsier at andelen vil øke de neste tiårene. Kunnskap og innovasjon er de viktigste forutsetningene for en ønsket utvikling karakterisert ved kvalitet, pasientsikkerhet, brukermedvirkning og effektivitet. Kunnskap med relevans for sektoren er et fundament for næringsutvikling og etablering av en helse- og omsorgsrelatert kunnskapsindustri, som kan skape arbeidsplasser og økonomisk vekst. En slik dobbel effekt av investeringer i kunnskap og innovasjon vil være et viktig bidrag til et bærekraftig velferdssystem og til verdiskaping for samfunnet.

## → Rådets handlingsplan 2022-2023

Rådet har vedtatt å jobbe med tre områder i strategiperioden 2022 - 2023. Les mer om de ulike områdene i Rådets handlingsplan ved å klikke i ruten. Rådet bidrar i tillegg til videreutvikling av HelseOmsorg21-monitoren.

## → Rådets handlingsplan og aktiviteter 2020-2021

Rådet jobbet med fem områder i strategiperioden 2020-2021. I tillegg bidro Rådet til videreutvikling av HelseOmsorg21-monitoren. Les mer om hvilke mål vi jobbet med i perioden.

## → Aktiviteter 2013 - 2019

Se oversikt over hva vi jobbet med i perioden 2013-2019 siden gir en oversikt over prosjekter, aktiviteter og utvalg utover de regelmessige rådsmøtene.

